Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2016 г. № 01                                                                                    с. Олой

«О принятии на баланс»

На основании статей 14, 30 Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь статьей 46 Устава

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Поставить на баланс и внести в реестр муниципальной собственности МО «Олойское» квартиру, находящуюся по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Олой, ул. Трудовая, д. 26 кв. 2.
Глава                                                                                  В.Г. Хабитуев